[image: Logo]
StandartGOST.ru - бесплатные ГОСТы и магазин документов

Меню

Заказать документы

Товары в корзине: 0 шт
Оформить заказ

Постановление 1463
О перечне объектов жилищного строительства, финансируемых за счет средств адресной инвестиционной программы на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов

Купить Постановление 1463 — бумажный документ с голограммой и синими печатями. подробнее
Цена на этот документ пока неизвестна. Нажмите кнопку "Купить" и сделайте заказ, и мы пришлем вам цену.
Распространяем нормативную документацию с 1999 года. Пробиваем чеки, платим налоги, принимаем к оплате все законные формы платежей без дополнительных процентов. Наши клиенты защищены Законом. ООО "ЦНТИ Нормоконтроль"
Наши цены ниже, чем в других местах, потому что мы работаем напрямую с поставщиками документов.
Способы доставки
	Срочная курьерская доставка (1-3 дня)
	Курьерская доставка (7 дней)
	Самовывоз из московского офиса
	Почта РФ

‹
›
×

 	Дата введения	22.12.2009
	Добавлен в базу	17.06.2011

	Актуализация	17.06.2011

Этот документ находится в:
	Раздел Нормативные документы субъектов Российской Федерации	Раздел Нормативные документы г. Санкт-Петербурга

	Текст документа

ПРАВИТЕЛЬСТВО
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 22 декабря
2009 г. № 1463

О перечне
объектов жилищного строительства, финансируемых за счет средств адресной
инвестиционной программы на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов

Во исполнение
пункта 2 статьи 19 Закона Санкт-Петербурга от 25.11.2009 № 605-104 «О бюджете Санкт-Петербурга
на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов» и в соответствии с пунктом
2 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Санкт-Петербурга
постановляет:

1. Утвердить
Перечень объектов жилищного строительства, финансируемых за счет средств
Адресной инвестиционной программы на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012
годов (далее - Перечень), согласно приложению.

2. Установить,
что проектирование и строительство объектов, указанных в Перечне,
осуществляется путем выделения бюджетных ассигнований из бюджета
Санкт-Петербурга на осуществление бюджетных инвестиций в объекты государственной
собственности Санкт-Петербурга.

3. Комитету
по строительству выступить государственным заказчиком Санкт-Петербурга по
проектированию и строительству объектов, указанных в Перечне.

4. Признать
утратившими силу:

- постановление Правительства
Санкт-Петербурга от 03.03.2009 № 249 «О Перечне объектов жилищного строительства,
финансируемых за счет средств Адресной инвестиционной программы на 2009 год и
на плановый период 2010 и 2011 годов»;

- постановление Правительства Санкт-Петербурга от 05.10.2009
№ 1095 «О внесении изменений в постановление Правительства Санкт-Петербурга от
03.03.2009 № 249»;

- постановление Правительства Санкт-Петербурга от 17.08.2009
№ 936 «О внесении изменений в постановление Правительства Санкт-Петербурга от
03.03.2009 № 249»;

- постановление Правительства Санкт-Петербурга от 08.05.2009
№ 508 «О внесении изменений в постановление Правительства Санкт-Петербурга от
03.03.2009 № 249».

5. Постановление
вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2010.

6. Контроль за выполнением постановления
возложить на вице-губернатора Санкт-Петербурга Филимонова Р.Е.

Губернатор
Санкт-Петербурга

В.И. Матвиенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов жилищного строительства, финансируемых за счет средств адресной
инвестиционной программы на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов

№  п/п

Наименование объекта, адрес строительства

Ввод в 2010 году, тыс. кв. м

Ввод в 2011 году, тыс. кв. м

Ввод в 2012 году, тыс. кв. м

1

2

3

4

5

Проектирование
и строительство многоквартирных домов для обеспечения государственных нужд Санкт-Петербурга,
включая
приобретение в собственность Санкт-Петербурга земельных участков, в целях строительства многоквартирных домов, в том числе:

1

Завершение строительства многоквартирных домов по адресам:

1.1

г. Красное Село, Гатчинское шоссе (северо-восточнее пересечения
Гатчинского шоссе и Красногородской ул.), квартал 7 (3-я очередь)

74,5

-

-

1.2

г. Красное Село, квартал А-10, западнее ул. Спирина (1-я очередь, корп.
1, 6, 28)

14,0

-

-

1.3

Юго-Западная Приморская часть, квартал 20, участок 4, корп. 6а, 6б

60,7

-

-

1.4

Юго-Западная Приморская часть, квартал 20, участок 5, корп. 7

18,7

-

-

1.5

Комплексная застройка квартала по адресам:

1.5.1

Юго-Западная Приморская часть, квартал 20, участок 1, корп. 1.2

31,5

-

-

1.5.2

Юго-Западная Приморская часть, квартал 20, участок 1, корп. 2.2

31,5

-

-

1.5.3

Юго-Западная Приморская часть, квартал 20, участок 1, корп. 5.3

10,4

-

-

ИТОГО

241,3

-

-

2

Проектирование и строительство многоквартирных домов по адресам:

2.1

Северо-Приморская часть, квартал 58, корп. 12

31,0

-

-

2.2

Северо-Приморская часть, квартал 58, корп. 13

31,0

-

-

2.3

Юго-Западная Приморская часть, квартал 20, участок 6, корп. 8

9,0

-

-

2.4

Юго-Западная Приморская часть, квартал 20, участок 7, корп. 9

9,0

-

-

2.5

Юго-Западная Приморская часть, квартал 20, участок 8, корп. 10

24,3

-

-

2.6

5-й Предпортовый проезд, участок 4 (северо-восточнее пересечения с
Предпортовой ул., квартал 87), корп. 26

36,3

-

-

2.7

5-й Предпортовый проезд, участок 4 (северо-восточнее пересечения с
Предпортовой ул., квартал 87), корп. 14

34,5

-

-

2.8

5-й Предпортовый проезд, участок 4 (северо-восточнее пересечения с
Предпортовой ул., квартал 87), корп. 12

39,4

-

-

2.9

Проектирование и строительство многоквартирных домов, включая
приобретение в собственность Санкт-Петербурга земельных участков на
территории Санкт-Петербурга

40,0

40,0

200,0

2.10

Турбинная ул., д. 5

-

14,3

-

2.11

Юго-Западная Приморская часть, квартал 21, участок 10

-

78,2

-

2.12

Севернее улицы Новоселов, квартал 16

-

-

120,0

2.13

Полюстрово, кварталы 24-27

-

-

160,0

2.14

Каменка, квартал 74Б

-

-

68,0

ИТОГО

254,5

132,5

548,0

3

Комплексная застройка квартала по адресам:

3.1

Юго-Западная Приморская часть, квартал 20, участок 1, корп. 1.1

43,2

-

-

3.2

Юго-Западная Приморская часть, квартал 20, участок 1, корп. 2.1

43,2

-

-

3.3

Юго-Западная Приморская часть, квартал 20, участок 1, корп. 5.1, 5.2

45,6

45,2

-

3.4

Юго-Западная Приморская часть, квартал 20, участок 1, корп. 3.1, 3.2,3.3,3.4,3.5

-

171,9

-

ИТОГО

132,0

217,1

-

ВСЕГО

627,8

349,6

548,0

Примечание. В
графе 3 таблицы указывается общая площадь квартир, планируемая к вводу в
соответствующем году.

© 2010-2018 · Facebook · ВКонтакте · API ·  ·